F2
F3F5
F4
F1
VNAPREJŠNJA IZDELAVA IN SNEMLJIVOST
Ob vnaprejšnji namestitvi spojnikov v obratu pritrditev na delovišču zah-
teva namestitev le nekaj svornikov za jeklo, da se zagotovi kar najbolj
zanesljivo postavitev. Odstranitev spoja je preprosta in hitra.

B
H
B
D D
B
D
H H
D
B
s
dSW
L
KODE IN DIMENZIJE
KODA D B H št. kosov
[mm] [mm] [mm]
1  RADIAL90 90 65 74 10
2  RADIAL60D 60 55 49 10
3  RADIAL60S 60 55 49 10
KODA D B s št. kosov
[mm] [mm] [mm]
RADIALKIT90 60 60 6 5
RADIALKIT60 40 51 5 5

ULS125
MUT 934
TBS MAX
M12-M16 - 178
svornik, matica in
podložke se naročijo
posebej
(RADBOLT16XXX)
(MUT934)
(ULS17303)
KODA d L SW št. kosov
[mm] [mm] [mm]
RADBOLT1245 (*) M12 45 19 100
RADBOLT1260 M12 60 24 50
RADBOLT1670 M16 70 24 25
RADBOLT16140 M16 140 24 25
RADBOLT16160 M16 160 24 25
RADBOLT16180 M16 180 24 25
RADBOLT16200 M16 200 24 25
RADBOLT16220 M16 220 24 25
RADBOLT16240 M16 240 24 25
RADBOLT16300 M16 300 24 25
(*)Jeklo 10.9 EN ISO 4017.
SVORNIK poln navoj - jeklena šesterokotna glava 8.8 EN15048
378  |  RADIAL  |  SISTEMI ZA STENE, STROPE IN STAVBE
1 2 3